（公社）日本口腔インプラント学会認定施設一般社団法人東京形成歯科研究会

通　知

（公社）日本口腔インプラント学会　認定医「更新」
[bookmark: _GoBack]認定施設（当会）書類確認の件

〔　送信枚数：　1枚（本状含む）　〕

東京形成歯科研究会会員　各位
平成27年11月19日
　〒114-0002　東京都北区王子2-26-2
ウェルネスオクデラビルズ3F　オクデラメディカル内
一般社団法人東京形成歯科研究会
理事長／施設長　　奥寺　元
T.03-3919-5111／F.03-3919-5114／E-mail：okudera@carrot.ocn.ne.jp

前略
既に（公社）日本口腔インプラント学会事務局より通知があったとお聞きしていますが、認定医“更新”の時期となりました。
　以下に、①認定施設（当会）への更新書類提出期日、②（公社）日本口腔インプラント学会事務局への更新書類の提出期日、を記載いたしますので厳守していただくようお願い申し上げます。
草々

①　認定施設（当会）への更新書類提出期日：2015年11月30日（月）
※（公社）日本口腔インプラント学会事務局へ提出する書類を一式、当会事務局まで送付願います。書類確認後、返送させていただきますので、返信用封筒を同封して下さい。

②　（公社）日本口腔インプラント学会事務局への更新書類の提出期日：
2015年12月31日（日）
※ご自身で（公社）日本口腔インプラント学会事務局へ提出していただきます。